



«Наурыз-Бану» бөбекжайы Жеке мекемесі

Өндірістік жиналыстар

(Жоспар хаттамасымен)



2021-2022 оқу жылы

**«Наурыз-Бану» бөбекжайы жеке мекемесі
№ 2 хаттама**

02.12.2021ж.

Манкент ауылы

«Наурыз-Бану» бөбекжайының өндірістік жиналысы

Қатысушылар:

Меңгеруші -1

Әдіскер-1

Педагог- психолог-1

Тәрбиешілер-9

Медбике-1

Тәрбиешінің көмекшісі —4

Күн тәртібінде:

- 1.Ішкі еңбек ережелерінің сақталуы
- 2.Балабақшада өрт қауіпсізді ережелерінің сақталуы (Мәлімдеме)
3. Балабақшаның қыс мезгіліне дайындығын және жарық беру мен жылу беру талабының орындалуына есеп беру.
- 4.Балабақшаның санитарлық жағдайы

Бірінші мәселе бойынша Ш.Нажимова -сөз сөйледі. Ең алдымен ішкі тәртіп мақсат міндетімен таныстырып өтті. Осы ішкі тәртіптің сипаты заңнамалармен, еңбек шарттары туралы ережелермен және оның төлемақысымен, мекеме Қызметкерлеріне әлеуметтік қызмет көрсетумен, Жұмыс берушінің кепілдіктері және жеңілдіктерімен салыстырғанда қосымша басымдылық болып табылады.Ішкі еңбекте сонымен қатар қызметкерлердің құқығы жайлы,жұмыс уақыты, еңбек тәртібі , демалыс уақыттар жайлы айтылды, және бұл ережелердің орындалып жүргендігін айтты. Кіші қызмет көрсетуші персонал жыл бойы тұрақты жұмыс істеді, ішкі еңбек ереже тәртібінің, лауазымдық нұсқаулықтар бұзушылықтары байқалмады.

Екінші мәселе бойынша –И.Юлдашбеков сөз сөйледі: Отпен мұқият болыңыздар. Отпен мұқият болмағандықтан өрт жағдайларының кең тараған уақиғаларына балалардың назарын аударыңыз; баланың отпен сотқарлығы; сөндірілмеген көмірлер; сөндірілмеген темекі қалдықтары, сіріңкелер; саяжай мен орман жиегіндегі жер иелерінің қоқысты жағулары; шөптерді өртеу; қысқа мерзімге тұйықталу; электротехникалық құрылғыларды, тұрмыстық құралдарды, пештерді пайдалану.. Балалар табиғаттан бейқам және сенгіш екенін есте сақтаңыз. Балаларда алаңғасарлық болатына назар аударыңыз. Сондықтан, өзін ұстаудың оңай ережелерін балалардың есіне жиі салуыңыз, олардың есте сақтап және оны қолдануына мүмкіндік береді. Сіз оны үнемі естеріне салып отыруға міндеттісіз дей келе, өрт қауіпсіздігі шараларының орындалуы жайлы айтып өтті. Және өрт қауіпсіздігіне байланысты іс –шаралардың орындалуы, эвакуацилау жайлы біраз мағлұматтар айтып өтті.

Үшінші мәселе бойынша М.Юлдашбекова сөз сөйледі: Өткен жылда ғимараттың және аумақтың (жартылай) ағымды жөндеу жұмыстары өткізілді. Сатып алынды: топтарға және ас қоймасына арналған ыдыс-аяқтар, электронды таразылар, кеңсе заттары, жуу құралдары; ас қоймасындағы электр жабдықтарының, кір жуу машиналарын ағымды жөндеу жұмыстары өткізілді. Мектепке дейінгі мекемелердің барлық негізгі

2021-2022 оқу жылының өндірістік кенесінде қарастырылатын мәселелері.

Жыт бойынша 3 өндірістік жиналыс жоспарланған. Өндірістік жиналыстарда нормативтік-күккіктік құжаттар мен Қазақстан Республикасы Президентінің халыққа Жолдауы, Елдігі Конституциялық реформа, мектепке дейінгі ұйымда «Балалардың өмірі мен денсаулығын сақтау» жөнінде іс-шаралардың орындауы туралы, ұжым қызметкерлерінің өзара дұрыс қарым-қатынаста жұмыс жасай білуі сияқты, эвакуация жоспары бойынша өртке қарсы нұсқау, ішкі енбек тәртібі бойынша ереженің орындауы туралы мәселелер талқыланады.

№	Жұмыстың мазмұны	Мерзімі	Жауаптылар	Ескерте
1	№1 кенес 1. Нормативтік құжаттар топтардың іс-қаталарының және оқу жылына дайындығын тексеру. (Қорытынды) 2. Топтардың санитарлық-эпидемиологиялық нормалардың орындауы (Мәлімдеме)	Қыркүйек	Ментеруші	
2	№2 кенес 1. Ішкі енбек ережелерінің сақталуы 2. Балабақшада өрт қауіпсіздік ережелерінің сақталуы (Мәлімдеме) 3. Балабақшаның қыс мезгіліне дайындығын және жарық беру мен жылу беру талабының орындауына есеп беру. 4. Балабақшаның санитарлық жағдайы	Желтоқсан	Ментеруші	
3	- №3 кенес Ойын алаңына техника қауіпсіздігі нұсқаулығының сақталуы 1. Қызметкерлердің санитарлық талаптан өту жағдайы 2. Жазғы сауықтыру шараларын талқылау, бекіту	Ақпан	Әдіккер	
4	Жұмыс орындағы қауіпсіздік шаралары	Үнемі	Әдіккер	
5	Төтенше жағдай, азаматтық қорғаныс жұмыстары	Ай сайын		
6	Санэпидемиологиялық станциясының актілерімен танысу, көрсетілген кемшіліктерді жою.	Үнемі	Медике	
7	Көктемгі жұмыстарға дайындықты, ауланы көкыландыру	Көктем айлары	Әдіккер	

«Наурыз-Бану» бөбекжайы Жеке мекемесі
№1 хаттама

«Наурыз-Бану» бөбекжайы өндірістік жиналысы

Қатысушылар:

Меңгеруші -1

Әдіскер-1

Тәрбиешілер-8

Медбике-1

Тәрбиешінің көмекшісі –4

Күн тәртібінде:

1. Нормативтік құжаттар ,топтардың іс –қағаздарының және оқу жылына дайындығын тексеру. (Қорытынды)
2. Топтардағы санитарлық-эпидемиологиялық нормалардың орындалуы (Мәлімдеме)

Бірінші мәселе бойынша бөбекжай әдіскері Ж.Бердиева сөз сөйледі. «Наурыз-Бану» бөбекжай жеке меншік мекемесінде 4 топтары бар. Жалпы 100 бүлдіршін тәрбиеленуде.

«Наурыз-Бану» бөбекжай білім беру процесі Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың жалпыға міндетті мемлекеттік стандартына (2016 жылғы 13 мамырдағы №292 ҚРҰҚ), Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспарына (ҚР БҒМ 2016 жылғы 22 маусымдағы. №391 бұйрығына 1-қосымша), Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасына (ҚР БҒМ 2016 жылғы 12 тамыздағы №499 бұйрығы) сәйкес ұйымдастырылып орындалып келеді.

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың жалпыға міндетті мемлекеттік стандартында мектеп жасына дейінгі балалардың дайындық деңгейіне, мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мазмұнына, оқу жүктемесінің ең жоғарғы көлеміне қойылатын талаптар айқындалған. Тәрбиешілерге бекітілген нормативтік құжаттар тізімі көрсетіліп, топ құжаттарының мемлекеттік стандартқа сай екендігі айқындалды. Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың жалпыға міндетті мемлекеттік стандартында мектеп жасына дейінгі балалардың дайындық деңгейіне, мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мазмұнына, оқу жүктемесінің ең жоғарғы көлеміне қойылатын талаптар айқындалған.

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың жаңартылған мазмұны:

- өтпелі тақырыптар негізінде құрастырылған перспективалық жоспар;
- апталық циклограмма;
- балалардың біліктері мен дағдыларының дамуын бақылау үшін индикаторлар жүйесін енгізу арқылы іске асырылды.


Екінші мәселе бойынша медбике сөз алды : Мектепке дейінгі ұйымдардың құрылымына, оларды пайдалану барысында қойылатын санитарлық-эпидемиологиялық талаптар туралы санитарлық ережелер және нормалар (бұдан әрі - санитарлық ережелер) мектеп жасына дейінгі балалар ұйымдарындағы орналастыру жағдайына, жер учаскесіне, ғимаратқа, үй-жайларды жабдықтауға, тамақтандыруды ұйымдастыруға, ауа арқылы жылыту режиміне, табиғи және жасанды жарықтандыруға, су және канализация жүйесімен қамтуға, медициналық қызмет көрсету және тазалық тәртібіне үйретуге

ылатын санитарлық-эпидемиологиялық талаптардан тұратындығын айтап өтті.
Топтардағы санитарлық – эпидемиологиялық нормалар туралы топтардың
тәрбиешілерімен көмекшілеріне нұсқаулықтар берілді және түсіндірілді. Бөлмелерді
желдету, кварцтау кестелері ілінді. Қысқы от жағу мезгілінде бөлме температурасын
қалыпты ұстау өз бақылауыма алдым.

шешімі:

1. Жаңа оқу жылының жоспарын орындау
2. топтардағы санитарлық құжаттардың орындалуы қадағалансын.

Педагогикалық кеңес төрайымы



Ж.М.Бердиева

Хатшы



Д.Абдуллаева

бөлмелерінде табиғи жарық орнатылған, оның ішінде, ұзақтығы жеткілікті инсоляциясы бар. Мектепке дейінгі балалар мекемелеріндегі балалардың үнемі болатын бөлмелерінің: топтық, музыкалық және гимнастика залдарының терезелерін оңтүстікке бағыттау ең қолайлы болып табылады, себебі ол күзгі және көктемгі кезеңдерде ұзақ инсоляцияны қамтамасыз етеді және тым қызып кетуінің алдын алады. Дегенмен, топтық бөлмелер үшін 85-градустан 275 градусқа дейінгі азимутта, залдар үшін кез келген бағытталуы рұқсат етілген. Ұйықтайтын бөлмелер мен медициналық пункттерде шығысқа бағытталуы оңтайлы болып саналады, бірақ, кез келген басқа бағытталуы да рұқсат етіледі. Табиғи жарық міндетті түрде сол жағынан түсуі кезінде, үш орынды үстелдерді 3 қатардан артық емес етіп, ал төрт орынды үстелдерді 2 қатар етіп, орналастырылған. Бұл кезде бірінші үстелдерден тақтаға дейінгі ара қашықтығы 2,5-3 м, тақтаның іліну биіктігі 07-0,8 м, үстелдерден жарық келетін қабырғаға дейінгі ара қашықтығы – 1м ді құрайды. Қысқа дайындық есебінде жылу құрылғыларының суы жанартылып, құрылғылар іске қосуға дайын екендігін айтты.

Төртінші мәселе бойынша медбике Н.Расулова сөз сөйледі Біздің бөбекжайда 4 топ орналасқан. Әр топтың өз көмекші тәрбиешілері бар. Топтардағы тазалық жұмыстары :

1. Ылғалды жинау.

2. Түбегейлі жинау. (генеральная уборка) болып бөлінеді.

Ылғалды жинау күнде жүргізіледі. Терезелер алды, жылыту құрылғылары, есіктер тұтқасымен, ойын бөлмесіндегі ойыншық шкафтары, тамақ үстелдері, орындықтары, едендер 2 мезгіл жуылады. Төсек кравоттары орнынан қозғалта отырып жуылады.

Қабылдау бөлмесінде киім шкафтары үсті мен іші күнде сүртіледі. Асхана буфеттеріндегі шкафтар, жардағы кафельдер, унитаздар жуылады. Әжетхана тазалығы : кафельдер, унитаз, раковиналар дезинфекциялық ерітінді қоса отырып жуылады.

Ойыншықтарды тәрбиешілер бала қабылдамай тұрып және кешкісін бала тараған соң, 2 пайыздық сабынды содалы суда жуып, ағынды суда шаяды.

Түбегейлі жинау: әр айдың соңында бала жоқ уақытта тугел заттарды ортаға жиыстырып, дезинфекциялық ерітінді «ДеоХлор» ерітіндісін қоса жуылады.

Шешім:

1. Ішкі тәртіп ережелері қатаң түрде сақталсын

2.Өрт қауіпсіздік шаралары жоспарға сай орындалып отырылсын

3.Бөбекжайдың санитарлық жағдайы сақталсын.

Педагогикалық кеңес төрайымы



Ж.М.Бердиева

Хатшы



Д.Абдуллаева